Прилог 2 – Изјава за прифаќање на условите од тендерската документација


И З Ј А В А


[bookmark: _GoBack]Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови од тендерската документација за набавка на услуга Изработка на интернет страница за креирање на граѓански буџет за ЕЛС, врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот.
На ваше барање ќе ви ги доставиме сите документи утврдени во барањето за понуди потребни за докажување на исполнувањето на овие критериуми. 




Место и датум,			                                                       Одговорно лице, 


                                        (потпис и печат)

